על תביעתם כנגד איחור האמירויות, ובהתאם לכך בית המשפט הורה על מחיקת התביעה

נגדה.

המדינה הגישה בקשה לסילוק התביעה נגדה על הסף מחמת התיישנות. בבקשה .2

נטען כי תביעתם של המערערים הוגשה למעלה משנתיים לאחר האירוע בחריגה מתקופת

ההתיישנות המקוצרת הקבועה בסעיף 5א לחוק הנזיקים האזרחיים (אחריות המדינה),

התשי"ב-1952 (להלן: החוק) ומבלי שהתקיימו נסיבות המצדיקות הארכת תקופת

ההתיישנות בנסיבות דנן. לבסוף, נטען כי למדינה חסינות מפני תביעת המערערים, משום

שמדובר ב"פעולה מלחמתית" בהתאם לסעיף 5(א) לחוק.

המערערים הגישו תשובה לבקשה, בה טענו כי דין הבקשה להידחות. בתשובתם

נטען כי טענת ההתיישנות לא נטענה בהזדמנות הראשונה; כי הוכרו כנפגעי פעולות

משנתיים ממועד האירוע, וכי סירוב המדינה להעביר להם את חומרי החקירה מנעה מהם

להגיש את התביעה במועד, ולכן יש להאריך את תקופת ההתיישנות.

למקרא פסק דינו של בית המשפט המחוזי וכתב הערעור, באתי לכלל מסקנה כי .5

דין הערעור להידחות על הסף בהתאם לתקנה 138(א)(1) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשע"ט-2018. זאת, מכיוון שהתביעה התיישנה.

סעיף 5א לחוק הוסף בשנת 2002 במסגרת תיקון מספר 4 לחוק (להלן: תיקון .6

מספר 4), והוא מסדיר את הכללים הנוגעים להגשת תביעות בשל פעולות כוחות הביטחון